
令和 5年 9月 吉日 

利用契約者 各位 

泉佐野ウォーターフロント株式会社 

                                                                  “いずみさの関空マリーナ” 

                                                            支配人 貴治 智弥  

関空マリーナ１Day釣り大会のお知らせ 

  初秋の候、皆様に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は“いずみさの関空マリーナ”に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。今年度も毎年恒例となりました    

関空マリーナ１ＤＡＹ釣り大会を行いたいと思います。この機会に、日頃の腕前を発揮してみませんか？？   

各社様からご協力いただきました協賛品でお楽しみ抽選会も実施する予定ですので、皆様お気軽にご参加下さい。 

敬具 

１．日程  令和 5年 10月 29日（日曜日）、予備日 11月 5日（日曜日） 

２．参加費 無料（参加賞配布の為、必ず事前申し込みをお願いいたします） 

  尚、参加賞の配布は当日のみとさせていただき、後日の配布は致しかねますのでご了承下さい。 

３．実施スケジュール   ＜10月 29日 （日曜日）＞ 

〈  自由   〉 釣り大会オープンスタート（各艇出艇時間は自由です。） 

〈13：00～15：00〉 検量  ※15:00検量締切 （時間厳守） 

〈16：00〉       表彰式  

※ 荒天の場合の延期判断は 10月 28日（土）午後に決定します。 

４．釣り対象魚    

①マダイ部門      （１隻で最大魚１匹；長さで競います） 

②ハマチ部門      （１隻で最大魚１匹；長さで競います） 

③アジ＆サバ部門    （１隻で最大魚１匹；長さで競います） 

④タチウオ部門  （１隻で最大魚１匹；重さで競います） 

※表彰式は立ち見形式、プロムナードで行います。(豪華景品ご用意しております。) 

オーナー様が表彰式にご参加できない場合は、どなたか代わりの方のご参加をお願い致します。 

尚、今大会で釣れました魚に関しましてはフィッシングダービーには反映されませんので、ご注意ください。 

 

5. お願い   

・大会へ参加される方は、必ずマリーナフラッグを艇に掲げていただきますようお願い致します。 

（お持ちでない方は、前日までにフロントにてお配りいたしますので、お越しください。） 

・駐車場が混み合いますのでなるべく乗り合わせでお越しいただきますようお願いいたします。 

・表彰式まで釣果や順位につきまして、電話等での問い合わせには一切回答できませんのでご遠慮ください。 

・11/3(金)祝日に出航を予定されている陸上艇のお客様、10/29は海上への係留のご協力をお願いいたします。 

尚、写真撮影部隊は明石方面にはまいりませんので、写真撮影希望の方は友が島方面での参加をお願いします。 

申込締切  10月 27日（金）厳守でお願いいたします。 
＊ お申し込みは裏面のお申し込み用紙にご記入の上、FAX にてお願いします。 



“いずみさの関空マリーナ”宛 

イ ベ ン ト 参 加 申 込 書 

 

〒598-0048 泉佐野市りんくう往来北 6 ＴＥＬ 072-463-0112 FAX 072-463-0113 

 

ご 利 用 契 約 者 船 名 

 

 

 

ご 利 用 契 約 者 お 名 前 

 

 

 

携 帯 電 話 番 号 

 

 

 

 

 

 

 釣り大会（10月 29日） ご参加申込書  

★申込締切 ： 10月 27日（金曜日） 締切厳守願います。 

 

釣 り 大 会 ご 参 加 

 

 

する        しない 

 

 

参 加 人 数 

 

  

            名 

 

 

 

※ 恐れ入りますがご記入後、ＦＡＸでお申込み、もしくはフロントにご提出ください。 

（“いずみさの関空マリーナ”  FAX  072－463－0113） 


